q

!

PREFETTuRA Do MUNIcÍpIo Pn ¡uxu¡Í

DECRETO N',31j02,D824 DE JI.TNHO DE2022'

LUrZ FERNANDo ARANTES MACHADO, PREFEITO oO VUNICÍpIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE S,ÄO pAULO, NO 1JSO DE SUAS arntnutçÕns LEGAIS

ESpE6TALMENTE AS QUE LHE SÃO CoX¡BRIDAS PELA LEI N'9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE2DZL,ART.4", $ 2".

coNSIDERANDo NEcEsSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDÍTO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARAATENDER DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS'

RBE. solrcrraç.Äo t.o+o - LTNIDADE DE cESTÂo or pnouoÇÄo p¡ seÚpe

DECRETA:

ART. l' - FrcA ABERT6 No oRÇAMENTo Do MUNIcÍPIO, uM cRÉDITo ADICIONAL

SUpLEMENTAR No VALOR DE RS 20,000,00 (VINTE MIL REAIS) NA(S) DOTAÇÂ'o(ÕpS):

t4.ot.1o.122.0tgl.zg33 MANUTENCAo DE pESsoAL E ENcARcos - ADMINISTn¡cÃo
3. 1.90.04.00 CONTRATACÄO POR TEMPO DETERMINADO

OOOO PROPRIA

Rs 20,000,00

TOTAL....R$ 20.000,00

ART. 2. - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SB'.Ä COM o(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I . ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) UO ORÇAMENTO

VIGENTE:

14.01.I0.122,01 gI,2933 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARCOS - ADMINISTRACÃO

3.I.9O,1I.OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS . PESSOAL CIVIL

OOOO PROPRIA
R$ 20.000.00

TOTAL....R$ 20.000,00

ÀRT. 3" . ESTE DECRETO ENTT{A EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO'

Página I de 2

t

ffi pREFEITURA Do MUNIcÍplo nB ¡ununÍ

LUIZ MACHADO

MUNICIPAL

PANMOSCHI

GESTOR DA DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE ÄO N¡ CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E QUATRO oo rr¡Ês DE ruNHo Do ANo DE DoIS MIL E

VINTE E DOIS t

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

N.31.5

Pâgina2 de2